
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
platné od 1. 4. 2020 

Základní údaje 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 

RIM CZ a.s .. 

Dr. Edvarda Beneše 1015, 765 02 Otrokovice 
  , předsedou představenstva 
44117353 
CZ44117353 
Krajský soud v Brně, odd. B, vl. 8368

I. Všeobecná ustanoveni

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP") upravují vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím, který odebírá
zboží a související služby (dále jen „Zboží") na základě objednávek, případně Rámcové obchodní smlouvy (dále jen
ROS), je-li uzavřena. Dále upravují postupy pro bezplatné užívání věcí (dále jen Výpůjčky) za účelem podpory
prodeje.

2. Smluvní vztahy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a to § 2079 až 2183 (kupní
smlouva),§ 2193 až 2200 (výpůjčka) a obecnými ustanoveními o závazcích dle§ 1721 až 2054.

li. Zadáváni a rušeni objednávek

1. Kupující objednává u Prodávajícího Zboží formou jednotlivých objednávek. Každá objednávka musí obsahovat mi
nimálně tyto náležitosti:

• označení Kupujícího a Prodávajícího
• přesný popis objednávaného Zboží (materiály, barvy, příslušenství) a jeho množství
• kupní cenu stanovenou podle ROS či na základě specifické nabídky Prodávajícího
• termín dodání Zboží

místo dodání Zboží (není-li uvedeno, platí za místo dodání Zboží sídlo Kupujícího)

2. Objednávky, u kterých jsou některé požadavky odlišné od ROS, musí být podloženy nabídkou Prodávajícího.
V opačném případě platí standardní podmínky v ROS.

3. Objednávky od Kupujícího Prodávající potvrdí nejpozději do třech pracovních dnů po jejím obdržení. Doručením
Potvrzení objednávky Kupujícímu dochází k uzavření kupní smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím.

4. V případě odlišných údajů v Objednávce a Potvrzení objednávky platí údaje uvedené v Potvrzení objednávky.

5. Zrušení nebo změnu již potvrzené Objednávky může Prodávající akceptovat pouze v dostatečném předstihu před
zahájením výroby. V případě zrušení Objednávky, kdy byly na objednané Zboží nakoupeny komponenty či provede
ny jiné práce, budou tyto náklady v plné míře vyúčtovány Kupujícímu, nejvýše však do 50% hodnoty Objednávky.
Stejně tak budou dodatečné náklady vyúčtovány Kupujícímu při změně potvrzené Objednávky.

111. Dodáni Zboži

1. Převzetí Zboží Kupující nebo jeho zástupce potvrdí svým podpisem na dodacím listu vystaveném Prodávajícím.

2. Dopravu Zboží zajišťuje na své náklady Kupující. V ROS nebo Potvrzení objednávky může být dohodnuto zajištění
dopravy po území České republiky ze strany Prodávajícího. V tomto případě bude Zboží složeno za první uzamyka
telné dveře v prvním nadzemním podlaží vždy v pracovní dny v době od 8: 00 do 17: 00 hodin. Rozvoz Zboží po bu
dově, montáž, doručení v určitý čas a další služby zajistí Prodávající na základě objednávky Kupujícího jako pla
cenou službu.

3. V případech kdy dopravu zajišťuje na své náklady Prodávající musí být všechny požadavky na změnu termínu do
pravy jakož i na dodatečné služby oznámeny a zpětně i Prodávajícím potvrzeny nejpozději tři pracovní dny před
původně dojednaným termínem dopravy. Na pozdější požadavky nebude brán zřetel a Prodávající může jen zvolit
dopravu s původně dohodnutými podmínkami anebo zajištění dopravy na vlastní náklady v jiném dohodnutém ter
mínu bez nároku na kompenzaci vzniklých nákladů.





• Kontaktuje asistentku obchodního oddělení a nahlásí vrácení Vypůjčených věcí, dále sdělí číslo Potvrzení ob
jednávky (expedičního příkazu) a inventární čísla Vypůjčených věcí.

• Vyčká pokynů od obchodní asistentky a připraví Vypůjčené věci k přepravě podle těchto pokynů.
• Vypůjčené věci vhodně a pečlivě zabalí. Vypůjčitel zodpovídá za škody vzniklé při přepravě způsobené ne

vhodným či nedostatečným zabalením.
• Vystaví trojmo dodací list k vrácení Vypůjčených věcí, na kterém uvede inventární čísla (nebo alespoň typ pro

duktu) a čísla Potvrzení objednávek na základě které byly věci vypůjčeny.
• Při předání k přepravě si nechá od přepravce potvrdit jeden výtisk dodacího listu a dva výtisky předá přepravci.
• Dodací list k vrácení Vypůjčených věcí potvrzený přepravcem pečlivě uschová a to nejméně po dobu 4 let

od jejich vrácení.

VII. Ochrana osobních údajů

1. Kupující výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101 /2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.

2. Prodávající se zavazuje zabezpečit ochranu osobních údajů před neoprávněným nebo nahodilým přístupem, za
bránit jejich změně ztrátě či zničení, neoprávněnému přenosu či jejich neoprávněnému zpracování, jakož i jinému
zneužití.

VIII. Závěrečná ustanoveni

1. Tyto VOP se vztahují na všechny dodávky Zboží či poskytnuté služby ze strany Prodávajícího. Odchylná ujednání
v ROS nebo Potvrzení objednávky mají přednost před zněním VOP.

2. V případě střetu všeobecných obchodních podmínek Smluvních stran se závazkový vztah řídí přednostně VOP Pro
dávajícího, nebude-li písemně ujednáno jinak. Tyto VOP se nepoužijí pouze v případě, kdy je jejich použiti
smluvně výslovně vyloučeno, a to písemnou formou.

3. Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv tyto VOP změnit. Kupujícímu budou automaticky zaslány nové VOP pokud
v ROS udělil souhlas se zasíláním propagačních materiálů.

3/3 


